OBJET : BORDEREAU DE COMMISSIONS/FACTURE
Autofacturation

Etabli par April Santé Prévoyance pour le compte de I'assureur-conseil

Vos références : 82527
N°® SIRET : 789003464 00011

Affaire suivie par : Service Commissions

Téléphone : 04 72 36 73 81
Télécopie : 04 72 36 74 20

Messieurs,

CHARENTON GUILLAUME
22 RUE CHARLES CHAUMET
33140 VILLENAVE D ORNON

Lyon, le 4 janvier 2022

Nous avons le plaisir de vous transmettre le bordereau de vos commissions.

Nous vous remercions de votre efficace collaboration.

NO
Adhérent
729130500
730176400
730176500
730176600
738453300
739103900
739104600

Prénom Nom

Mr Robson TORRES GUERRA
Mr Anthony MOREAUX

Mr Anthony MOREAUX

Mr Anthony MOREAUX

Mme Marie-Francoise ARNAUD
Mme Vanessa TENAILLE

Mr Michael TENAILLE

TOTAL DES COMMISSIONS 1ERE ANNEE

NO
Adhérent

729115100 Mme Rebecca TORRES GUERRA

Prénom Nom

Produit

SANTE PRO PREMIUM

Prévoyance GM / PL

FRAIS GENERAUX PER

SANTE PRO APRIL

APRIL SANTE SENIOR

APRIL Santé Mix
APRIL Santé Mix

Produit

APRIL Santé

* Légende : Si colonne non renseignée = com. Standards

TOTAL DES COMMISSIONS RECURRENTES

Période

01/12/2021-31/12/2021
01/12/2021-31/12/2021
01/12/2021-31/12/2021
01/12/2021-31/12/2021
01/12/2021-31/12/2021
01/12/2021-31/12/2021
01/12/2021-31/12/2021

Période

01/12/2021-31/12/2021

VOTRE REGLEMENT AU 04/01/2022 :

Viré a partir du 04/01/2022 sur le compte n° FR76 1090 7000 0117 3191 3967 140

Base de Taux de
com. com.

166,17 15,00
156,22 20,00

76,30 20,00
144,41 20,00
94,18 30,00
141,03 30,00
41,96 30,00
820,27

Base de Taux de

com. com.
15,13 15,00
15,13

Montant .

de com.
24,93
31,24
15,26
28,88
28,25
42 31
12,59

183,46 €

Montant
de com.

2,27

2,27 €

185,73 €

Cumul général des commissions enregistrées a ce jour sur l'exercice

185,73 €

N° identifiant TVA de l'assureur-conseil : FR11789003464

Les opérations d'assurances sont exonérées de TVA en vertu de l'article 261C2 du Code
Général des Impébts.

Retrouvez vos bordereaux de commissions sur Intrapril.fr rubrique "Indicateurs financiers"
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