

**OBJET: BORDEREAU DE COMMISSIONS/FACTURE** 

Autofacturation

Etabli par April Santé Prévoyance pour le compte de l'assureur-conseil

Vos références : 82527 N° SIRET: 789003464 00011

Affaire suivie par : Service Commissions

Téléphone: 04 72 36 73 81 Télécopie: 04 72 36 74 20

**CHARENTON GUILLAUME** 22 RUE CHARLES CHAUMET 33140 VILLENAVE D ORNON

Lyon, le 4 janvier 2022

Messieurs,

Nous avons le plaisir de vous transmettre le bordereau de vos commissions.

Nous vous remercions de votre efficace collaboration.

## COMMISSIONS 1ERE ANNEE

N° Adhérent	Prénom Nom	Produit	Période	Base de com.	Taux de com.	Montant de com.	*
729130500 730176400 730176500 730176600 738453300 739103900 739104600	Mr Robson TORRES GUERRA Mr Anthony MOREAUX Mr Anthony MOREAUX Mr Anthony MOREAUX Mme Marie-Francoise ARNAUD Mme Vanessa TENAILLE Mr Michael TENAILLE	SANTE PRO PREMIUM Prévoyance GM / PL FRAIS GENERAUX PER SANTE PRO APRIL APRIL SANTE SENIOR APRIL Santé Mix APRIL Santé Mix	01/12/2021-31/12/2021 01/12/2021-31/12/2021 01/12/2021-31/12/2021 01/12/2021-31/12/2021 01/12/2021-31/12/2021 01/12/2021-31/12/2021 01/12/2021-31/12/2021 01/12/2021-31/12/2021	166,17 156,22 76,30 144,41 94,18 141,03 41,96	15,00 20,00 20,00 20,00 30,00 30,00 30,00	24,93 31,24 15,26 28,88 28,25 42,31 12,59	

## **TOTAL DES COMMISSIONS 1ERE ANNEE**

820,27

183,46€

## COMMISSIONS RECURRENTES

N° Adhérent	Prénom Nom	Produit	Période	Base de com.	Taux de com.	Montant de com.
729115100	Mme Rebecca TORRES GUERRA	APRIL Santé	01/12/2021-31/12/2021	15,13	15,00	2,27

<sup>\*</sup> Légende : Si colonne non renseignée = com. Standards

**TOTAL DES COMMISSIONS RECURRENTES** 

15,13

## **VOTRE REGLEMENT AU 04/01/2022:**

185,73 €

2,27€

Viré à partir du 04/01/2022 sur le compte n° FR76 1090 7000 0117 3191 3967 140

Cumul général des commissions enregistrées à ce jour sur l'exercice

185,73 €

N° identifiant TVA de l'assureur-conseil : FR11789003464 Les opérations d'assurances sont exonérées de TVA en vertu de l'article 261C2 du Code Général des Impôts.

Retrouvez vos bordereaux de commissions sur Intrapril.fr rubrique "Indicateurs financiers"

page 1